tres cathedrales ecclesie ad instar lecti principis congregata est syno-
illius evangelii: ,Jmpletum est dus generalis apud Constantinopo-
rete magnis piscibus centum quin- lim tempore domini Vigilii pape,
quaginta tribus De hiis istis Euticii Constantinopolitani, Apoli-
temporibus hoshabuit archiepisco- nariis) Alexandrini, Dompni®t) An-
pos, qui inferius annotantur; hos tioceni, Eustachii ) Jerosolimitani ¥)

autem!) habet suffraganeos: patriarcharum sub tribus capitulis,
Laodicensem  videlicet scriptis Theodoreti Cyti, ¥)
Gabulensem item scriptis Theodori Mopsvestie
Anteradensem episcoporum et epistola Hibe ad
Tripolitanum Marim Persam.
3) Qui eciam Bethleem dicitur E. b) Aconensem H k. c) Sydon. C.
d) Paneaden. vel Belinens. C, Bellinens. H. ¢) (lesariensis C. f) vel Sama-
ria vel Sebastia C. ¢) Nazariensis C. h) Patracensis H. i) nullum-
sufifrag. fehlt H; in C folgt darauf nur noch f. 450 archiepiscopatus Pariensis,
episcopatus Spitarensis, Lapsacensis; damit bricht der Text in C ab. k) Antio-
ceno K. 1) fehlt H. m) cuius civitas, Biblum videlicet, hodie Gibelet
dicitur E. n) Tupulensis k. 9) Corisensis E. p) in E die Uecberschrift:
Institutio patriarchatus Jerosolomitani. q) Jerosolomitana k. r) vel saltem
mod. E. 3) Appollinarii ‘E. ) Domini E, u) fehlt k. v) Jero-

solomitani L. w) Cyoti K,
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In qua synodo post alias ec-
clesie dei necessarias instituciones,
quas pro tempore promulgandas
decreverat sanctorum patrum, qui

ad eam convenerant, auctoritas, pre- .

dictam deo amabilem honorare ec-

clesiam et eius episcopo locum inter

patriarchas dare communi sanxit
voluntate, reverenciam exhibens
sancte resurrectioni. Et quoniam
predicta dei cultrix, scilicet Jeru-
salem 8) civitas, quasi in limitibus
Alexandrini et Anthiocheni patriar-
chatuum erat nec haberent, unde
illi urbes ordinarent suffraganeas,
nisi utrique patriarche aliquid de-
traherent, visum est expedire ab

utroque aliquid decerpere, ut eidem

iuxta formam aliorum patriarcha-
tuum ordinarent subiectos, Subtra-
xerunt ergo Anthiocheno Cesarien-
sem et Scitopolitanum metropoli-
tanos, Alexandrino vero Rabensem,
qui est hodie Petracensis') et Be-
terrensem, ubi non est hodie archi-
episcopus, item metropolitanos. ¢)
Et quoniam iterum eundem patriar-
cham oportebat habere preter supra-
dictos metropolitanos
suffraganeos, quos Greci cincellos

vocant, subtraxerunt predictis me-"
tropolitanis quosdam suffraganeosd)
episcopos et quosdam de novo crea-